佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2020】007号
关于举办《建筑节能工程施工质量验收规范（GB50411-2019）》

培训班的通知

各单位会员及个人会员：

《建筑节能工程施工质量验收标准（GB50411-2019）》自2019年12月1日起实施，原《建筑节能工程施工质量验收规范（GB50411-2007）同时废止。为做好新标准的宣贯工作，使有关专业技术人员全面理解、掌握新标准的相关要求，受佛山市顺德区住房城乡建设和水利局委托，佛山市顺德区土木建筑学会工程施工学术委员会定于9月17日举办《建筑节能工程施工质量验收规范（GB50411-2019）》培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训班的时间、地点

本次培训班的时间为半天，2020年9月17日（星期四）上午9:30-11：30，地点为大良康年花园酒店5楼会议中心C厅会议室，地址：大良新城区嘉信城市广场内。

二、主讲嘉宾简介

倪建国——广东工程建设监理有限公司特聘专家，教授级高级工程师，中国工程监理大师，中国土木工程学会总工程师委员会委员，中国建筑业协会质量管理专家、中国施工企业管理协会质量管理专家、中国建设监理协会专家委成员，广东省绿色建筑评价委员会成员、广东省科技咨询专家，广东省土木建筑学会第三至六届理事、广东省建筑业协会建筑质量管理专家，注册咨询工程师、注册造价工程师、注册一级建造师、注册监理工程师、注册安全工程师，曾任广东省建筑业协会秘书长。

三、主讲内容
1.《建筑节能工程施工质量验收标准》GB50411-2019修订的背景和主要内容；

2.强制性条文解读；

3.对节能施工的技术管理、材料检验、质量控制和验收划分等规定；

4.对墙体节能施工质量的验收规定；

5.建筑节能工程现场检验及分部工程质量验收；

6.《广东省建筑节能与绿色建筑工程施工质量验收规范送审稿》介绍。

四、其他事项

1.《建筑节能工程施工质量验收规范（GB50411-2019）》电子版已在中华人民共和国住房和城乡建设部官方网站（http://www.mohurd.gov.cn/wjfb/201911/t20191122_242810.html）发布，请在附件下载。

2.本次培训班免费参加，请设计、审图、检测、施工、监理等相关单位人员报名参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一。限100人报名，名额有限，额满即止。
3.进入会场时必须佩戴口罩，并接受体温检测。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。

4.报名请在9月14日中午下班前填写《建筑节能工程施工质量验收标准（GB50411-2019）培训班报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐、周小姐、黎小姐

联系电话：22836441、22836951、22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2020年9月7日